广东省公路学会岩土工程专业委员会

粤岩土专[2015]01 号

关于举办广东省公路学会岩土工程专业委员会

2015 年度岩土工程专题学术会议的通知

各有关单位：

广东省公路学会岩土工程专业委员会 2015 年岩土工程专题学术

会议定于 2015 年 1 月 30 日在广州市召开，具体事宜通知如下：

一、会议主题

公路边坡设计、检测及病害防治

二、会议安排

（一）报道时间：2015 年 1 月 30 日 8:45 前

（二）会议时间：2015 年 1 月 30 日 9:00～12:00

三、会议地点

广州市白云区白云大道北丛云路 399 号广东华路交通科技有限公

司 601 会议室

四、参会人员

广东省公路学会和广东省公路学会岩土工程专业委员会各理事、

会员单位代表，各单位岩土工程技术人员及管理人员。

五、会议内容

1、9:00～10:10  公路边坡之痛—边坡设计、监测及预警，谢永利

（交通部岩土与隧道工程首席专家，长安大学公路学院院长）；

附件：

广东省公路学会岩土工程专业委员会 2015 年岩土工程专题学术会议参会代表回执

姓 名 性 别 工 作 单 位 职务/职称 联 系 电 话 住宿 备注

注：1、住宿地点：丰源宾馆（费用自理），地址：广州市白云区白云大道北丛云路，广东华路交通科技有限公

司旁边

2、如果需要请将司机填入回执。